

Årsredovisning

för

Ekerit AB

559065-5766

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ekman, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Ekerit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom it-sektorn. Bolaget bedriver dessutom förvaltning av värdepapper och kapitaltillgångar.

Företaget har sitt säte i Värnamo, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 601	5 580	2 580	1 772
Resultat efter finansiella poster	153	270	162	-79
Soliditet (%)	19	16	23	22

Bolaget omsättning har minskat med 35 % mellan 2021 och 2022. Detta beror på en avslutad kundrelation med utlandet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 349	96 695	155 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 695	-96 695	0
Årets resultat			129 810	129 810
Belopp vid årets utgång	50 000	5 044	129 810	184 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 043
årets vinst	129 810
	134 853

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	34 853
	134 853

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 600 863	5 580 117
Övriga rörelseintäkter		48 491	22 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 649 354	5 602 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 078 696	-2 790 638
Personalkostnader	2	-2 273 983	-2 396 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 529	-75 188
Övriga rörelsekostnader		-943	-35 916
Summa rörelsekostnader		-3 477 151	-5 298 730
Rörelseresultat		172 203	303 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 741	-33 811
Summa finansiella poster		-19 686	-33 811
Resultat efter finansiella poster		152 517	269 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 000
Förändring av överavskrivningar		7 746	-90 216
Summa bokslutsdispositioner		7 746	-141 216
Resultat före skatt		160 263	128 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 453	-31 948
Årets resultat		129 810	96 695

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	382 735	506 264
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	1 134 940	1 091 512
Summa materiella anläggningstillgångar		1 517 675	1 597 776

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		48 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		198 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 715 675	1 747 776

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		254 879	614 477
Övriga fordringar		19 339	448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	47 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 098	32 846
Summa kortfristiga fordringar		308 316	695 546

Kassa och bank

Kassa och bank		187 849	123 556
Summa kassa och bank		187 849	123 556
Summa omsättningstillgångar		496 165	819 102

SUMMA TILLGÅNGAR

2 211 840

2 566 878

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 043	8 348
Årets resultat		129 810	96 695
Summa fritt eget kapital		134 853	105 043
Summa eget kapital		184 853	155 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	188 000
Ackumulerade överavskrivningar		112 575	120 321
Summa obeskattade reserver		300 575	308 321
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		48 000	0
Summa avsättningar		48 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	170 507
Summa långfristiga skulder		0	170 507
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		163 785	161 208
Leverantörsskulder		60 623	562 912
Skatteskulder		0	91 050
Övriga skulder		830 643	678 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 361	439 408
Summa kortfristiga skulder		1 678 412	1 933 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 211 840	2 566 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Josefsson, Ludvig o Co

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Pant för pensionsförsäkring	48 000	
	248 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	649 836	233 246
Inköp		416 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	649 836	649 836
Ingående avskrivningar	-143 572	-68 384
Årets avskrivningar	-123 529	-75 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 101	-143 572
Utgående redovisat värde	382 735	506 264

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	649 836	752 295
Inköp		378 705
Försäljningar/utrangeringar		-39 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	649 836	1 091 512
Ingående avskrivningar	-143 572	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 572	
Utgående redovisat värde	506 264	1 091 512

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp		1 000 000
Försäljningar		-850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Marknadsvärdet på kapitalförsäkringen är 222 187kr (278 168kr)

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Värnamo 2023-06-30

Robert Ekman
Robert Ekman
Ordförande

Attila Erdemli
Attila Erdemli

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ola Björk
Ola Björk
Auktoriserad revisor
